
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.202.2016

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Augustów w Żarnowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, poz.423 z 2015r. poz. 337, poz. 1505, 
z 2016r. poz.1020) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 
r., poz. 642, poz.908, z 2013r. poz.829), w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  
Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. powołuję Panią Elżbietę Sierzputowską na stanowisko Dyrektora 
Centrum Kultury i Biblioteki Gminy Augustów w Żarnowie.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na okres pięciu lat w Centrum Kultury i 
Bibliotece Gminy Augustów w Żarnowie z dniem określonym w ust. 1 w pełnym wymiarze czasu 
pracy.

§ 2. Szczegółowy zakres obow iązków i uprawnień oraz wynagrodzenie zostaną określone 
odrębnym dokumentem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


